
papetarie

I.D.: 72965696

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 603,00 RON - 603,00 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat 20 buc x 11,00 lei = 220,00 lei; Hartie copiator 7 top x 26,00 lei = 182,00; Banda adeziva 2 buc x 5,00 lei = 10,00 lei; Capsator 1 buc x 34,00 lei = 34,00 lei; Perforator 1 buc x 78,00 lei = 78,00 lei; Plic A4 burduf 20 x 1,5 lei = 30,00 lei; Pix 34 buc x 1,00 lei = 34,00 lei; Lipici 5 buc x 3,00 lei = 15,00 lei. Total pachet cu tva inclus: 603,00 lei.
